Impræfentiarum subserbo verba sicut, quibus explicat formam huius Sacramenti, que sunt: Verba debita & simul cum intentione debita profereente, pertinent ad formam huius Sacramenti, & similitudinem eius cum materia & intentione ministri. Similata & intentio exposita sunt, supera in materia de Baptismo. Forma autem habet triplex ad 7. unctiones principales, et per ipsam intendit.